1/1

AV. JOÃO JORGE FILHO, 84, CENTRO–CEP: 65.285-000 GODOFREDO VIANA – MARANHÃO – CNPJ 06.157.051/0001-08

DIÁRIO OFICIAL
Município de Godofredo Viana/MA

Diário Municipal

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GODOFREDO VIANA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 257/2017 – GAB/PREF

Dispõe sobre a exoneração do cargo de provimento

em comissão de Chefe do Serviço de Enfermagem.

O Prefeito Municipal de Godofredo Viana, Estado do

Maranhão, SHIRLEY VIANA MOTA, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso VI do art. 66 da Lei Orgânica do Município de Godofredo Viana,

RESOLVE:

Exonerar ANTONIO ALEX DOS SANTOS RODRIGUES,

do cargo em comissão de Chefe do Serviço de Enfermagem, Símbolo DGA-4, da

Secretaria Municipal de Saúde, devendo esta surtir os seus efeitos legais a

partir do dia 30 de novembro de 2017.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GODOFREDO

VIANA – MA, 30 DE NOVEMBRO DE 2017.

SHIRLEY VIANA MOTA
Prefeito Municipal de Godofredo Viana

ANO V - Nº 0233 GODOFREDO VIANA/MA, DIÁRIO OFICIAL, QUINTA - FEIRA, 30 DE NOVEMBRO DE 2017 EDIÇÃO DE HOJE: 1/1 PÁGINA